
 

 

Reolink TrackMix Wired LTE 
návod k použití  

Obsah 
V balení najdete ..................................................................................................................................................................................................................................................................................... 1 

Představení kamery ............................................................................................................................................................................................................................................................................ 1 

Nastavení kamery ............................................................................................................................................................................................................................................................................... 2 

Nastavení kamery pomocí telefonu ..................................................................................................................................................................................................................................... 3 

Nastavení kamery na počítači (volitelně) ........................................................................................................................................................................................................................ 3 

Montáž kamery ...................................................................................................................................................................................................................................................................................... 4 

Řešení problémů ................................................................................................................................................................................................................................................................................... 4 

Technické údaje .................................................................................................................................................................................................................................................................................... 4 

Oznámení o souladu .......................................................................................................................................................................................................................................................................... 4 

Záruka a technická podpora ...................................................................................................................................................................................................................................................... 4 

V balení najdete 

 

Představení kamery 

 

 
1. anténa 
2. štěrbina pro kartu nano SIM 
3. držák 
4. zabudovaný mikrofon 
5. infračervené osvětlení 
6. stavová kontrolka 
7. objektiv 
8. senzor osvětlení 
9. reflektor 
10. datový ethernetový kabel 
11. zásuvka napájení 

                                     

               

                                

                 
              

          
    

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

2 

 

1. reproduktor 
2. štěrbina pro kartu microSD 
3. resetovací tlačítko 
 * Stiskem a podržením resetovacího tlačítka ostrým hrotem 

po dobu 5 sekund obnovíte tovární nastavení kamery. 

Nastavení kamery 
Aktivace SIM karty pro kameru 
• Zvolte kartu typu nano SIM, která podporuje standardy WCDMA a FDD LTE. 
• Některé SIM karty jsou chráněné PIN kódem. PIN kódu je potřeba vypnout pomocí telefonu. 
Poznámka: Do chytrého telefonu nevkládejte IoT nebo M2M SIM. 

 

Vložení SIM karty 
Pomocí šroubováku odstraňte kryt. 

 

1. Do otvoru pro vysouvání SIM vedle podnosu pro SIM vložte 
specializovaný nástroj a zatlačením podnos vysuňte. Vložte 
na podnos SIM kartu a zasuňte jej do kamery. 

 

2. Pomocí dodávaného napájecího adaptéru připojte kameru. 
 
Poznámka: Kameru můžete připojit do své datové sítě 
prostřednictvím aktivované karty SIM nebo pomocí 
ethernetového kabelu. 

Registrace SIM karty 

 

Vložte SIM kartu a vyčkejte několik sekund. Rozsvítí se červená 
kontrolka a několik sekund zůstane rozsvícená. Poté zhasne. 

 

 

 



 

3 

 

Několik sekund bude blikat modrá kontrolka. Než zhasne, na 
několik sekund se rozsvítí. Ozve se hlasový signál „Network 
connection succeeded“ (připojení k síti se zdařilo), což 
znamená, že kamera navázala spojení s datovou sítí. 

Poznámka: Můžete řešit také některou z následujících situací: 
Hlasová zpráva Stav kamery Řešení 

“SIM card cannot be recognized” (SIM 
karta nebyla rozpoznána) 

Kamera nedokáže rozeznat vloženou 
SIM kartu. 

1. Zkontrolujte, zda je SIM karta vložena se 
správnou orientací. 

2. Zkontrolujte, zda je SIM karta plně 
zasunuta a zasuňte ji znovu. 

“The SIM card is locked with a PIN 
Please disable it” (Tato SIM karta je 
uzamčena PINem. Vypněte jej 
prosím.) 

Vložená SIM karta je chráněna PINem. 
Vložte SIM kartu do mobilního telefonu a 
vypněte PIN. 

“Not registered on network. Please 
activate your SIM card and check the 
signal strength“ (Chyba registrace 
v síti. Proveďte aktivaci karty SIM a 
zkontrolujte sílu signálu.) 

Kameře se nepodařilo registrovat 
k operátorovi sítě. 

1. Zkontrolujte, zda je karta aktivována či 
nikoliv. Pokud není, zavolejte prosím 
svému operátorovi a SIM kartu aktivujte. 

2. Signál je na daném místě slabý. Přesuňte 
kameru na místo s lepším signálem. 

3. Zkontrolujte, zda používáte správnou 
verzi kamery. 

“Network connection failed” (připojení 
k síti se nezdařilo) 

Nepodařilo se připojit kameru k 
serveru. 

Kamera je v pohotovostním režimu a může 
se připojit později. 

„Data call failed. Please confirm your 
cellular data plan is available or 
import the APN settings“ (Datové 
volání se nezdařilo. Ověřte, zda je pro 
kartu zapnutý datový tarif nebo 
importujte nastavení APN.) 

SIM karta nemá k dispozici žádná 
další data nebo není správné 
nastavení APN. 

1. Zkontrolujte, zda má SIM karta 
k dispozici datový tarif a volná data. 

2. Importujte do kamery správné nastavení 
APN. 

Nastavení kamery pomocí telefonu 
1. Sejměte QR kód a stáhněte aplikaci Reolink z App Store nebo z Google Play. 

  
2. Spusťte aplikaci Reolink, klepněte na tlačítko „ “ v pravém horním rohu a přidejte kameru. Sejměte QR kód svým zařízením a 

podle pokynů na obrazovce dokončete nastavení. 

 

Nastavení kamery na počítači (volitelně) 
1. Stáhněte a nainstalujte software Reolink Client. Najdete jej na https://reolink.com > Support > App&Client. 
2. Spusťte software Reolink Client, klepněte na tlačítko „ “, přidejte kameru zadáním jejího kódu UID a dokončete nastavení 

podle pokynů na obrazovce. 
 



 

4 

Montáž kamery 
Montáž kamery na stěnu a na strop 

1. Vyvrtejte otvory podle 
montážní šablony. 

2. Upevněte montážní 
základnu vruty. 

3. Chcete-li upravit směr 
kamery, můžete ji posouvat 
a naklánět prostřednictvím 
aplikace Reolink nebo 
klientského softwaru. 

Poznámka: Podle potřeby 
využijte dodávané 
hmoždinky. 

  
Řešení problémů 
Kamera se nezapíná 
Pokud se kamera nezapíná, vyzkoušejte následující postupy: 
• Ověřte, zda je funkční síťová zásuvka. Zkuste kameru zapojit do jiné zásuvky a ověřte, zda funguje. 
• Zkontrolujte, zda je funkční stejnosměrný adaptér. Máte-li jiný 12V stejnosměrný adaptér, vyzkoušejte, zda s ním kamera 

funguje. 
Pokud nic z toho nepomůže, spojte se s oddělením podpory zákazníků firmy Reolink na https://support.reolink.com/. 

Technické údaje 
Rozměry: 228 x 147 x 129 mm 
Hmotnost: 1,211 kg 
Provozní teplota: –10 ° – +55 °C 
Provozní vlhkost prostředí: 10 % – 90 % 
Bližší informace na https://reolink.com 

Oznámení o souladu 
 Zjednodušené prohlášení o shodě 

Firma Reolink prohlašuje, že je zařízení v souladu se základními požadavky a dalšími články směrnice 2014/53/EU. 

Oznámení o shodě FCC 
Tento přístroj vyhovuje části 15 pravidel FCC. Činnost zařízení je možná za těchto dvou podmínek: (1) toto zařízení nesmí být příčinou vzniku škodlivých interferencí a 
(2) toto zařízení musí přijmout interference z okolí, včetně těch, které mohou jeho činnost ovlivnit nežádoucím způsobem. 
Poznámka: Toto zařízení bylo testování a shledáno vyhovujícím v rámci omezení pro digitální zařízení třídy B dle části 15 předpisů FCC. Tato omezení jsou stanovena 
proto, aby zajistila jistou míru ochrany proti škodlivým interferencím v obytných oblastech. Toto zařízení vytváří, využívá a může vyzařovat energii v pásmu radiových 
vln a, není-li instalováno a používáno v souladu s tímto návodem, může být příčinou škodlivých interferencí narušujících radiovou komunikaci. Nelze však zaručit, že za 
jistých okolností nebude k interferencím docházet. Pokud zařízení způsobuje škodlivé interference rušící příjem rozhlasu či televize, což lze ověřit vypnutím a zapnutím 
zařízení, doporučujeme uživatelům interference vyloučit jedním či několika následujícími způsoby: 
• Přesměrujte nebo přemístěte anténu přijímače. 
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném elektrickém okruhu, než do kterého je připojený přijímač. 
• Poraďte se s dodavatelem či zkušeným rozhlasovým/TV technikem a požádejte je o pomoc. 
Upozornění: Změny nebo úpravy neschválené stranou zodpovědnou za dodržování předpisů by mohly způsobit, že uživatel ztratí oprávnění zařízení obsluhovat. 

Prohlášení FCC o vystavení se záření 
Toto zařízení splňuje expoziční limity vyzařování FCC stanovené pro neřízené prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a ovládáno z minimální vzdálenosti 20 
cm mezi zářičem a tělem. 

 Správná likvidace výrobku 
Tato značka upozorňuje na to, že výrobek nesmíte ve státech EU likvidovat spolu s běžným domovním odpadem. Aby se zamezilo škodám na životním 
prostředí a neohrozilo se lidské zdraví z neřízené likvidace odpadu, postarejte se o zodpovědnou recyklaci a znovupoužití materiálů z přístroje. Chcete-li 
použité zařízení vrátit, použijte buď sběrný dvůr nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste zboží zakoupili. Ten může zajistit bezpečnou likvidaci odpadu. 

Podmínky a soukromí 
Použití tohoto výrobku podléhá vašemu souhlasu s podmínkami poskytování služby a ochrany soukromí na reolink.com. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Záruka a technická podpora 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 
https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 
Další technická podpora: https://support.reolink.com 
REOLINK INNOVATION LIMITED, Room B, 4th Floor, Kingway Commercial Building, 171-173 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong 
 

 

@ReolinkTech    https://reolink.com 

 

  

 

 

 

 


